
1 

            POWIAT LEŻAJSKI 

                              ul. Kopernika 8, 37-300 Leżajsk 

 
 

 

                      Leżajsk, 28.11.2022 r. 

Znak sprawy: ZP.272.21.5.2.2022              

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 

 

Działając zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwana dalej ustawą Pzp, Powiat Leżajski, 

reprezentowany przez Zarząd Powiatu Leżajskiego informuje, że po dokonaniu badania i oceny ofert 

złożonych w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy pn.:  

„Dostawa, montaż i uruchomienie wirtualnej strzelnicy oraz przeszkolenie pracowników 

obsługujących w ramach zadania: Utworzenie strzelnicy wirtualnej  

w Zespole Szkół Licealnych im. B. Chrobrego w Leżajsku”  

 

dokonany został wybór najkorzystniejszej oferty. 

 

I.  WYBÓR OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta nr 1 złożona przez Firmę:  

AUTOCOMP MANAGEMENT Sp. z o.o. z siedzibą: ul. 1 Maja 36, 71-627 Szczecin. 

Cena brutto oferty po dokonaniu poprawek wynosi 154 992,62 zł.  

Cena oferty złożonej przez firmę AUTOCOMP MANAGEMENT Sp. z o.o. mieści się w kwocie jaką 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta wybrana została zgodnie z art. 242 ust. 1 pkt 1) w związku z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp  

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: SWZ), 

którymi były: 

− Kryterium nr 1 – cena 60 pkt 

− Kryterium nr 2 – okres gwarancji jakości i rękojmi za wady 40 pkt 

Oferta nr 1 uzyskała 80 punktów w ramach wskazanych kryteriów oceny ofert w SWZ (tj. 60 pkt cena 

oraz 20 pkt okres gwarancji jakości i rękojmi za wady).   

Wykonawca nie podlega wykluczeniu z udziału w postępowaniu oraz przedstawił ofertę zgodną  

z wymaganiami SWZ. Oferta nr 1 jest jedyną złożoną w niniejszym postępowaniu.  

 



2 
 

II.  ZESTAWIENIE OFERT 

W postępowaniu złożono 1 ofertę.  

Zamawiający przedstawia przyznaną punktację złożonej ofercie: 

 

Lokata 

N
r 

o
fe

rt
y Nazwy (lub imiona i nazwiska) oraz 

siedziby (lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania) Wykonawców 

*Cena oferty 

brutto (zł) 

 

Okres 

gwarancji  

 

Kryteriu

m cena 

(pkt) 

Kryterium 

okres 

gwarancji 

jakości i 

rękojmi za 

wady 

(pkt) 

Łączna 

punktacja 

oferty 

1 1 
AUTOCOMP MANAGEMENT  Sp. z o.o.                       
ul. 1 Maja 1                                             
71-627 Szczecin                      

154 992,62 zł 24 m-ce 60,00 20,00 80,00 

          

          * Cena po poprawie omyłek 

 

III.  INFORMACJA O OFERTACH ODRZUCONYCH 
 

W postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty oraz nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 

 

 

Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy Pzp, Zamawiający może 

zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem terminu, o którym mowa w art. 

3 ust. 2 ustawy Pzp, jeżeli w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie 

podstawowym złożono tylko jedną ofertę.   

 

 

  

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU 

(-) 

mgr inż. Marek Śliż 
(Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 


		2022-11-28T08:30:22+0000




